
 
 

 

 

  

 

SERVIZI DI COPISTERIA E RIPRODUZIONE DI MATERIALI  
DI PICCOLO E MEDIO FORMATO 

2025-2027 
 

Approvazione avviso di indagine esplorativa del mercato 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ertfvg.it/index.asp


 
 

 

DECISIONE PROT. 127/24/US/DC DEL 11/12/2024 

 

AVVISO DI INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO AI FINI DELL’AFFIDAMENTO, TRAMITE LA 

PIATTAFORMA eAppaltiFVG, DEI SERVIZI DI COPISTERIA E RIPRODUZIONE DI MATERIALI DI 

PICCOLO E MEDIO FORMATO 2025-2027 

 

IL DIRETTORE  

Visto lo statuto dell'Associazione Ente Regionale Teatrale del Friuli Venezia Giulia (di seguito ERT) 

approvato in data 10.12.2013; 

Visto il D.Lgs. n. 36 del 2023 recante " Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’art. 1 della legge 

21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di appalti pubblci”; 

Visto il Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e l’attuazione della trasparenza approvato 

dall’ERT in data 22 gennaio 2024; 

Considerato che si rende necessario affidare i servizi di copisteria e riproduzione relativi a stampe e 

riproduzioni di contenuti quantitativi di materiali di piccolo e medio formato per le esigenze dell’ERT; 

Accertato che non sono attive Convenzioni CONSIP aventi per oggetto servizi comparabili con quelli 

relativi alla presente procedura; 

Ritenuto di verificare la struttura del mercato e raccogliere le disponibilità degli operatori economici 

interessati all’affidamento dei servizi in oggetto attraverso una indagine di mercato preliminare 

all’affidamento stesso; 

Visto che l’importo stimato per la durata contrattuale è pari ad euro 60.000,00 

(sessantamila,00/euro), comprensivo di opzioni e ripetizioni per euro 15.000,00 

(quindicimila,00/euro) all’interno dei costi per comunicazione istituzionale sulla base del budget 

economico 2025 approvato dall’Assemblea degli Associati ERT in data 28 novembre 2024, e come tali 

rientrano nelle previsioni dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023; 

Tutto ciò premesso, 

Alberto Bevilacqua, in qualità di Direttore dell'Ente Regionale Teatrale del Friuli Venezia Giulia, 

DETERMINA 

▪ di approvare l’avviso per manifestazione d’interesse a partecipare all’affidamento diretto di 

servizi di copisteria e riproduzione di materiali di piccolo e medio formato per il periodo 

2025-2027; 

▪ Ai fini dell’acquisizione dei codici CIG il valore totale dei servizi oggetto dell’affidamento sarà 

pari a euro 60.000,00 (sessantamila,00/euro) più IVA e altri oneri, compresi opzioni e 

ripetizioni per prestazioni aggiuntive e accessorie nei limiti di quanto previsto dall’Elenco dei 

Servizi allegato all’avviso; 

▪ di pubblicare detto avviso per la durata di 21 giorni (compresi lavorativi e festivi) a partire 

dalla data del 12 dicembre 2024, fino al termine del 2 gennaio 2025 alle ore 13:00; 

▪ di nominare Responsabile Unico del Procedimento Simone Pontoni, dipendente dell’Ufficio 

Amministrazione e Personale dell’ERT FVG; 

▪ di dare atto della regolarità amministrativa della procedura; 

http://www.ertfvg.it/index.asp


 
 

 

▪ di attestare l’assenza di conflitto d’interessi. 

 
Ente Regionale Teatrale 
del Friuli Venezia Giulia 

(Alberto Bevilacqua) 

http://www.ertfvg.it/index.asp

		2024-12-11T14:57:29+0000
	BEVILACQUA ALBERTO




